O Vereador que esta subscreve propÕe à deliberação do Plenário a seguinte Proposta
de Emenda lmpositiva ao Projeto de Lei Orçamentária para o Exercício Financeiro de
2A23, destinando recursos para REFORMA DA PRAÇA DA BICA, LOCALIZADA N0
BAIRRO DE ROSA DE ITALIA no valor de R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais).

| - Que sejam alocados recursos orçamentários para o seguinte programa de trabalho

ll - Os recursos necessários ao programa acima identificado serão anulados da
seguinte programação:

III JUSTIFICATIVA:

Sala das SessÕes da Câmara su, em 27 de dezembro de 2A22.

Rua Gap. Afonso Gonçalves, s/no - Centro - lgarassu - Pernambuco
CNPJ: 11.451.88710CI01-50 - Fone {81} 3543-0063 e 3543-í016 - CEP: 53.610-025

órgão
Proqrama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de desoesa
Valor R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais)
Fonte

Orqão
Proqrama de Trabalho
Proieto Atividade
Elemento de despesa
Valor R$ 88.000,00 (Oitenta e oito mil reais)
Fonte